



राष्ट्रीय विज्ञान शिक्षा और अनुसंधान संस्थान, भुवनेश्वर
NATIONAL INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH, BHUBANESWAR
(An autonomous Institution under Department of Atomic Energy, Govt. of India)
(शैक्षिक अनुभाग) (ACADEMIC SECTION)

No:- NISER/ACAD/M.Sc/OO/2018-19/ 210

Date:- 02.01.2019

(कार्यालय आदेश) OFFICE ORDER

As per Rule 3.3 of the UG Manual, members of the Under Graduate Committee of the Institute (constituted vide Office Order No. NISER/ACAD/M.Sc/OO/2018-19/103 dated 21.12.2018) unanimously elected Dr. Debasmita Pankaj Alone, Reader (F) in School of Biological Sciences as the Chairperson of the Committee. Her tenure will be co-terminus with the tenure of Under Graduate Committee of the Institute (UGCI).

यूजी मैनुअल नियम 3.3 के अनुसार, (कार्यालय आदेश संख्या NISER/ACAD/M.Sc/OO/2018-19/103, दिनांक 21.12.2018 में गठित आदेश के अनुसार) संस्थान के अंडर ग्रेजुएट समिति के सदस्यों ने सर्वसम्मति से जैविक विज्ञान के स्कूल के डॉ देवस्मिता पंकज एलोन, रीडर (एफ) को समिति के अध्यक्ष के रूप में चुने हैं। उनकी कार्यकाल संस्थान के अंडर ग्रेजुएट समिति (UGCI) के कार्यकाल के साथ समाप्त होगी।


02/01/2019
FIC/Dean
Academic Affairs
एफ.आइ.सी./डीन
(अकादमिक)

Copy to

Persons Concerned
Directorate
Chairperson of schools
All members of UGCI
Notice Boards